
 

 

 

Zarządzenie Nr 93.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 18 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z późn.zm),   

art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
1.W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie 48 178 955,67zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie       44 170 638,02zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                   4 008 317,65zł. 

 

§ 2 

 
1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 315 853,67zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       37 083 197,92zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     12 232 655,75zł. 

 

§ 3 

 
1.W tabeli Nr 5 pn. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki dotyczące ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej Gminy Halinów w 2015 roku do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz 

                                                                                                                    /-/ Adam Ciszkowski 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 18 czerwca 2015r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 158 959,10 0,00 6 000,00 3 164 959,10 

  85295   Pozostała działalność 59 155,00 0,00 6 000,00 65 155,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

57 000,00 0,00 6 000,00 63 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 636 747,90 0,00 31 784,00 1 668 531,90 

  90002   Gospodarka odpadami 1 324 826,00 0,00 31 784,00 1 356 610,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 31 784,00 31 784,00 

dochody bieżące razem: 44 132 854,02 0,00 37 784,00 44 170 638,02 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe razem: 4 008 317,65 0,00 0,00 4 008 317,65 

Ogółem dochody : 48 141 171,67 0,00 37 784,00 48 178 955,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 18 czerwca 2015r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 5 994 629,00 5 946 407,00 5720796 4303304 1417492 89311 136300 0 0 0 48222 48222 15222 0 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 994 629,00 5 946 407,00 5720796 4303304 1417492 89311 136300 0 0 0 48222 48222 15222 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 447 268,00 5 414 268,00 5398668 4219000 1179668 0 15600 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 447 268,00 5 414 268,00 5398668 4219000 1179668 0 15600 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 219 655,00 219 655,00 219655 0 219655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 194 655,00 194 655,00 194655 0 194655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS Halinów 

przed zmianą 4 486 369,10 4 486 369,10 1375065 925770 449295 0 3111304,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 492 369,10 4 492 369,10 1375065 925770 449295 0 3117304,1 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 496 655,00 496 655,00 315655 26780 288875 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 502 655,00 502 655,00 315655 26780 288875 0 187000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 0 0 0 0 181000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 0 0 0 0 187000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
UM Halinów 

przed zmianą 5 790 016,55 2 473 491,80 2440390 135940 2304450 0 0 33101,8 0 0 3316524,75 3316524,75 1148746,75 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 784,00 33 784,00 33784 0 33784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 821 800,55 2 505 275,80 2472174 135940 2336234 0 0 33101,8 0 0 3316524,75 3316524,75 1148746,75 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 211 000,00 1 211 000,00 1211000 128440 1082560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 784,00 31 784,00 31784 0 31784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 242 784,00 1 242 784,00 1242784 128440 1114344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 076 560,00 1 076 560,00 1076560 0 1076560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 784,00 31 784,00 31784 0 31784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 108 344,00 1 108 344,00 1108344 0 1108344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 278 069,67 37 045 413,92 29215175,02 17842189,04 11372985,98 2645435 4047480,1 110941,8 385000 641382 12232655,75 12232655,75 1173017,75 0 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27000 0 -27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64 784,00 64 784,00 58784 0 58784 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 315 853,67 37 083 197,92 29246959,02 17842189,04 11404769,98 2645435 4053480,1 110941,8 385000 641382 12232655,75 12232655,75 1173017,75 0 

 

 

 



 

 

 

    

Załącznik Nr 3 do Zrządzenia Burmistrza 

Halinowa Nr 93.2015 z dnia 18.06.2015r. 

    

    

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki dotyczące ochrony środowiska                                                      

i gospodarki wodnej Gminy Halinów w 2015 roku 

       

Dział Rozdział § Treść 

      

Dochody Wydatki Zmiany 

              

1 2 3 3 4 5   

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
24 000,00 24 000,00 

  

  

90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat i kar za korzystanie                                

ze środowiska 

20 000,00 20 000,00 

  

    0690 Wpływy z różnych opłat  20 000,00 0,00   

  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 zwiększenie o            

2   000,00 

  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 zmniejszenie o           

2   000,00 

  

90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem      

środków z opłat produktowych 
4 000,00 4 000,00 

  

  
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 4 000,00 0,00 

  

  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 

  

  
    Razem 24 000,00 24 000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 93.2015 z dnia 18 czerwca 2015roku. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków w: 

- dziale 852 dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 81 z dnia 08.06.2015r  o zwiększeniu planu 

dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w wieloletniego programu rządowego wspierania gmin w 

zakresie dożywiania ( pismo Nr FCR-I.3111.17.47.2015 z dnia 08.06.2015), 

- dziale 900 dokonano w związku z przyznaniem dofinansowania ze środków WFOŚiGW i NFOŚiGW na realizację zadania 

pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Halinów”- pismo Nr 

WFOŚiGW.WB.WZS.001.3898.15 z dnia 16.06.2015r. 

 Pozostałe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 
 

 

 

.   


